and at Law was again Married to Alexander the first Earl of

Huntly and thereby got a great Estate in the Northern Parts

and upon that Account it is the Duke of Gordon Carries the

Coat of Eraser in the third Quarter of his Graces Atchive-

ment.

Sir William Eraser another Son of the Lord Chamberlain

1 In Invent: Rotulis Roberti Primi.

2 Buchannan Boethius and the other Historians.
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had the Lands of Cowie a Thanedom and the Lands of Essen-

tully from King David the Second his Cousin. Also he had a

Grant from the Same Prince De Omnibus et Singulis terris

nostros Thanagii de Duiris The Original Charter I have Seen

and had the honour to peruse in the Custody of Sir Peter i/>a^e215.]

Eraser of Dores Baronet and is as follows—David Dei Gratia

Rex Scotorum Omnibus Probis Hominibus totius terre Salutem

Sciatis, Nos Dedisse Consescisse et hac Presenti Carta Nostra

Confirmasse Dilecto Consanguineo Nostro Alexandro Eraser

Omnes & Singulas Terras Nostras Thanagii De Durrys Cum
pertinent Jacent : Infra Vicecomitatum de Kincardyn Tenend :

& Habend : eidem Alexandro et heredibus Suis de Nobis et

heredibus Nostris in feodo et Herditate in Unam integram

liberam Baroniam per omnes Rectas Metas et Divisas Suas in

Boscis & planis in pratis et pasturis in Moris Marssiis viii.

Similis Aquis Stagnis Molendinis Multarii et earum Sequentis

Uncaptionibus Venationibus et Piscariis Cum furca & fossa

Succa et Soco Cum Thole & Them et Infranquand theif et cum
omnibus et Singulis Libertatibus Commoditatibus Asiamentis

et Justis pertinentibus quibuscunq^ ad dictas terras Spectantibus

Seu Spectare Valentibus libere quiete plenarie honorifice et in

pace Eaciendo inde Annuatim Sectas tres & Tria placeta Nostra

Capitalia Vicomitatus de Kincairdin ac Servitium unius Archie- [paj^eSie.]

tenentis ad Exercitum Nostrum pro Omni alio Servitio que de

dictis terris Aliquo tempore exigi potuerunt Seu Requir*: In

Cujus Rei Testimonium presenti Carte Sigillum nostrum pre-

cepimus Apponi Apud Edin*" quarto die Mensis Septembris

Anno Regni Nostri Quadragesimo Testibus Patricio Epispico

Brechin Cancellario nostro Roberto Senescallo Scotiae Comiti

de Strathern Nepoti Nostro

This Sir Alexander Eraser who thus got the Barony of Dores

Married Janet Second daughter and heir of William Earl of

Ross There is a Charter by Walterus de Lessly Miles Dominus
de Ross et Euphemia Ross Sponsa Sua Unanimi Consensu et

Assignii dilectis Confratri et Sorore Nostro Alexandro Eraser